
Alsónémedi Polgármesteri Hivatal 
     2351 Alsónémedi, Fő út 58. 

 
K I V O N A T 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete által 

2015. június 24-én megtartott nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján úgy döntött, hogy az egyebek napirend keretében tárgyalja a közművelődési 
érdekeltségnövelő támogatására benyújtandó pályázatra vonatkozó 
előterjesztést. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az Egyebek napirend keretében tárgyalja Szántó Erzsébet képviselő 
hozzászólását Steingruber Virág Magyarország Szépe 2. Udvarhölgyével kapcsolatos 
felszólalását. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
109/2015. (VI. 24.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiegészített 
napirendet elfogadta. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
110/2015. (VI. 24.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rendőrségről 
szóló 1994. évi XXXIV. Tv. 8.§ (4) bekezdése alapján megtárgyalta és a melléklet 
szerint elfogadja Alsónémedi Nagyközség Közbiztonságának helyzetéről, a 
közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az ezzel kapcsolatos feladatokról 
szóló rendőrségi beszámolót. 
A testület kéri a jegyzőt, hogy a határozat rendőrség részére történő 
megküldéséről gondoskodjék. 
 
Határidő:  2015. július 10.  
Felelős:   jegyző 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
111/2015. (VI. 24.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az óvodavezető 
előterjesztésében megtárgyalta és a melléklet szerint elfogadja a Szivárvány 
Napköziotthonos Óvoda éves beszámolóját. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:   intézményvezető 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján egyetértett azzal a polgármesteri javaslattal, hogy a 3. sz. napirendet – Opál 
ház tervbemutatás – akkor tárgyalják, ha a Tervező megérkezik. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
112/2015. (VI. 24.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. évi 
költségvetésében a Fejlesztési céltartalék „Katolikus templom” soron lévő 
2.500.000 Ft összegből 

- Felhalmozási pénzeszközátadás „Katolikus templom tetőszerkezet 
felújítása” sorra 2.000.000 Ft-ot, azaz Kettőmillió forintot,  

- az általános tartalék sorra 500.000 Ft-ot, azaz Ötszázezer forintot 
átcsoportosít. 
A költségvetés III. módosításakor a változás át kell vezetni. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a tetőfelújítás érdekében az 
egyházzal a támogatási szerződés megkötésére. 
 
Határidő: azonnal és 2015. július 15. 
Felelős: polgármester 
Kapja: pü. vezető 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 
 
 



113/2015. (VI. 24.) sz. önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete továbbra is 
kifejezi támogatási szándékát Váci Egyházmegyei Szamaritánus Szolgálat 
Intézményfenntartó Központ Szentjánosbogár Katolikus Családi Napközi 
Hálózata által tervezett családi napközi működtetésének támogatására. 
Ennek megfelelően  2015. június l-től  kezdődően 2015. augusztus 31-ig a beiratott 
Alsónémedi lakóhellyel rendelkező gyermekek létszámát figyelembe véve, de 
maximum 7 főig a működést  8.000 Ft/beiratott gyermek összeggel támogatja.  
Egyúttal felajánlja 2015. szeptember l-től kezdődően az önkormányzat és az 
ABÉVA KFT. osztatlan közös  tulajdonában lévő iskolai szolgálati lakást -  
természetben Alsónémedi , Iskola út l. szám alatti ingatlant - a szolgálat 
működtetéséhez. 
A fentiek szerinti támogatási szerződés megkötéséről gondoskodni kell. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző, polgármester 
Kapja: pü. vezető 
 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
114/2015. (VI. 24.) sz. önkormányzati határozat 

  
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
Czeróczki Sándor és neje Alsónémedi, Árpád u. 2/a. szám alatti lakosok kérelmét 
és a – Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 
javaslatát is figyelembe véve – tulajdonosi hozzájárulását az alábbiak szerint adja 
meg: 
Hozzájárul, hogy kérelmezők tulajdonát képező Alsónémedi 80 hrsz-ú ingatlanuk 
és a 79 hrsz-ú ingatlanon lévő III. számú vízmű-kút kerítése közti terület 
kérelmezők bekerítsék azzal a  feltétellel, hogy  

 a terület  rendben, tisztántartását rendszeresen biztosítják, 
  az ingatlanrész megközelítését kapu létesítésével biztosítják, 
  a kapuhoz a területre való bejutás érdekében az Önkormányzat részére 

kulcsot biztosítanak. 
Kérelmezőkkel fentiek szerinti megállapodás megkötéséről gondoskodni kell. 
  
Határidő:  2015. június 30. 
Felelős:  polgármester, jegyző 
  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 



115/2015. (VI. 24.) sz. önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta 
Nagyajta testvértelepülés polgármesterének kérelmét a 2013-as és 2014-es 
támogatások elszámolását illetően. 
A kérelem alapján hozzájárul és engedélyezi: 

- a 2013-as évben biztosított 1.000.000 Ft összegű támogatás elszámolási 
határidejének 2015. december 31-ig történő módosítását, 

- a 2014-es évben biztosított 1.000.000 Ft összegű támogatás esetén a 
támogatási cél módosítását Új orvosi rendelő kialakítására, egyúttal a 
támogatási összeg felhasználási határidejét 2015. december 31-re 
módosítja. 

A testület kéri a jegyzőt, hogy a támogatási szerződések fentiek szerinti 
módosításáról gondoskodjék, aláírásukra felhatalmazza a polgármestert. 
 
Határidő:  2015. július 15. 
Felelős:   jegyző, polgármester 
Kapja: pü. vezető 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
116/2015. (VI. 24.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti 
köznevelésről szóló 20111. évi CXC. törvény 76.§ (4) bekezdése alapján 
kinyilvánítja, hogy az Önkormányzat a rendelkezésre álló saját és átengedett 
bevételek terhére, a saját tulajdonában álló – az állami intézményfenntartó 
központ által fenntartott köznevelési intézménye feladatainak ellátást szolgáló – 
ingó és ingatlan vagyon működtetését a helyi önkormányzati választ évét követő 
szeptember l-től, azaz 2015. szeptember l-től is biztosítja, ill. vállalja annak 
ellátását. 
  
Határidő:  azonnal 
Felelős:  polgármester, jegyző 
Kapja:  pü. vezető  
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 



117/2015. (VI. 24.) sz. önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 
0375/4 hrsz-ú út nyomvonalának rendezésével kapcsolatosan szükségessé váló 
kötelezettségvállalást – 0364/1 hrsz-ú erdősáv gallyazása 330.000,- Ft + ÁFA 
összegért - , melyet indokoltnak tart és  kifizetését a 2015. évi költségvetés terhére 
engedélyezi amennyiben azt a terület tulajdonosa az engedélyezett határidőre 
nem végzi el. 
A felmerülő költséget polgári peres úton érvényesíteni kívánja az 
erdőtulajdonossal szemben. 
 
Határidő: 2015. július 30. 
Felelős: Vincze József polgármester, műszaki csoportvezető, pénzügyi 
csoportvezető 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
118/2015. (VI. 24.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Szabó Kinga 2351 Alsónémedi, Vörösmarty u. 6. szám alatti lakos fellebbezésével 
kapcsolatos előterjesztést.  
Az Alsónémedi Vörösmarty utca kiépítésére fizetendő útépítési érdekeltségi 
hozzájárulásról szóló 16/2013. (VII. 25.) önkormányzati rendelet alapján a 
fellebbezést elutasítja. 
 
Határidő:  2015. június 30. 
Felelős:  polgármester, jegyző 
  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
119/2015. (VI. 24.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – szóbeli 
kiegészítésekkel együtt – elfogadta a Polgármester beszámolóját az előző ülésen 
hozott határozatok végrehajtásáról és az ülések között tett fontosabb 
intézkedéseiről. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester  
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
120/2015. (VI. 24.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja az 
Opál-ház (2351 Alsónémedi, Dózsa Gy. tér 2.) tervezési programjának „B” 
változat szerinti továbbfolytatását. 
Egyben kéri a tervezőket vizsgálják meg a földszinti tér belmagasságnövelését, a 
lift beépítésének és mozgáskorlátozott parkoló elhelyezésének lehetőségeit és 
mindezek költségvonatait, ill. az irodahelyiséghez a jó láthatóság céljából 
üvegablak beépítését kéri.    
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
121/2015. (VI. 24.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Pénzügyi 
Bizottság tagjaiból felállított ad-hoc bizottság javaslatára  - úgy döntött, hogy az 
Ady E. 20. sz. és a Fő út 34. sz. alatti orvosi rendelők átépítésének engedélyezési és 
kiviteli tervei elkészítésére kiírt pályázat nyertesének a TRISKELL Épülettervező 
Kft-t (1034 Budapest, Kecske u. 25.) választja ki, 1.400.000,- Ft + ÁFA összegű 
ajánlata alapján.  
Egyben felhatalmazza a Polgármestert a tervezési szerződést megkösse. 
 
Felelős: Vincze József polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
122/2015. (VI. 24.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a 
Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra kiírt pályázaton való indulást, 
sikeres pályázat esetén egy kültéri hangosító rendszer vásárlását a Halászy 
Károly Művelődési Ház részére legfeljebb bruttó 3.607.253 Ft erejéig. 
A Képviselő-testület a szükséges önerőt – 360.725 Ft-ot -  a tartalék keret terhére 
biztosít. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 


